DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÃO SOCIAL
DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS SOBRE “SER IDOSO”: RELATO DE
EXPERIENCIA DOCENTE de autoria de JAQUELINE VILAR GRECO RAMALHO, KAY
FRANCIS LEAL VIEIRA, ANA CLOTILDE COUTINHO BARBOSA, foi publicado nos Anais I
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103101

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103101